Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п.Усть-Лэкчим»

ПРИКАЗ

17 августа 2023 года
№60/1 — ОД

О назначении ответственного за работу по профилактике

коррупционных правонарушений

В целях организации работы по профилактике коррупционных и

иных правонарушений, а также повышения эффективности

деятельности МОУ «СОШ» п.Усть-Лэкчим, в области

противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Черкасову Зою Николаевну, директора школы,

ответственным за  работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МОУ «СОШ» п.Усть-Лэкчим.

2. Утвердить:

- Положение об оценке коррупционных рисков;

- Положение о противодействии коррупции;

- Правила обмена деловыми подарками и знаками делового

гостеприимства;

- Положение о конфликте интересов;

- Положение о комиссии по профилактике коррупции;

- План мероприятий по противодействию коррупции.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.